בתנאי  הנדרשים לצורך עמידתו  ולות  ן והיכהניסיוו/או אישור שיש בו להראות שלמציע  לרבות כל מסמך  

והכל כמפורט בתנאי המכרז.אחרת,  רישהכל דו בו/א הסף 

בנקאית  בותער  מכרז זוטא זה,טחת הצעתו במסגרת  לידי המועצה, להב  ז יהא חייב להמציאבמכר  עיצהמ
ה  ,₪(  )חמשה עשר אלף  15,000ע"ס    צה האזורית אשכול אוטונומית על שם המוע לנוסח  מצורף  בהתאם 

המועצה האזורית אשכול. לפקודת ₪ 15,000של  ךסאו לחילופין שיק בנקאי על   למסמכי המכרז

יס למעטפה סגורה, ולציין  ים ע"י המציע יש להכנומ חתונספחי המכרז, כשהם    יכ מסאת ההצעות ואת כל מ
המועצה לא    לשכת סגן ראששרדי  מהמכרזים בולהניחה בתיבת    /20226  –ה  מס'    טאזומכרז  על המעטפה "